
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■» 20 г. Na

О признании утратившим силу постановления администрации 
Белгородского района от 29.10.2020 № 121 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 
земельного контроля за использованием земель на территории 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 
решением Муниципального совета Белгородского района от 27.08.2021 № 389 
«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле 
на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской 
области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации администрация 
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Белгородского района от 29.10.2020 № 121 «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального земельного 
контроля за использованием земель на территории муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения возникающие 
с 01.01.2022.



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 
www.belm.ru в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет имущественных и земельных отношений администрации 
Белгородского района (Ефимов Д.Н.).

Глава администрации 
Белгородского района В.Н. Перцев

http://www.belm.ru

